

SKOLEBESTYRELSESMØDE

Onsdag den 13. december 2023

KL. 18.00 – 20.30

HUSK: Distriktskontoret

Mødeleder: Sune J.	Sekretær: Anders Nielsen	Fraværende: (afbud) Tina Fogdal, Sune Jakobsen og Lone Bruun
<p>Forældrerepræsentanter: Michelle Lautrup, Tobias Scavenius, Tina Fogdal, Sune Jakobsen, Mette Wøldike, Michael Fuks, Luisa Løv og Lone Bruun.</p> <p>Medarbejderrepræsentanter: Anders Nielsen, Rene Knudsen, Johnny Dahl Nielsen, Christian Ellekrog, Cristina/Tanja fra A.</p> <p>Gæster: Aya og Thilde fra afdeling B</p>		

Nr.	Dagsorden	Bilag/ indstillinger	Referat
1	Præsentation af ny fritidsleder på afdeling C og D - Rene`Boye Knudsen		Alle blev præsenteret. Både Fritidsleder Rene var med til mødet og afdelingsleder fra A Cristina var også med.
2	Godkendelse af referat		Referatet blev godkendt.
3	Principper til endelig beslutning. Antimobbe-strategi	Beslutning	Skolebestyrelsens tilsyn med elevernes trivsel Værdi- og regelsæt for skolen Skolens anti mobbe strategi revideret. Luisa fra bestyrelsen giver Anders besked når bestyrelsen har godkendt det. (Er efterfølgende sket).
4	Elevernes undervisningsmiljøundersøgelse UVM	Drøftelse	Gennemgang og fælles drøftelse med repræsentanter fra elevrådet. Der er 60,4% af eleverne på FOS der har lavet den. Anders gennemgik undersøgelsen. Repræsentant fra elevrådet kommenterede ind i de enkelte spørgsmål. Der var en god dialog om form og indhold i forhold til undersøgelsen. Næste gang kan vi filtrere på afdelingsniveau. Spørgsmålet om indflydelse på undervisningen blev diskuteret. er blev snakket motivation og elevinddragelse i forhold til spørgsmålet. Vi kom ind om elevpraktikker i samarbejde med UU vejlederen. Generelt meget positivt at læse de forskellige svar på spørgsmålene fra 1-10. Elevrådene på de forskellige afdelinger skal inddrages i den videre proces. Hvad kan gøres bedre på afdelingsniveau?



Nr.	Dagsorden	Bilag/ indstillinger	Referat
5	Økonomi status	Bilag	Gennemgået af Anders. Budgettet er ikke frigivet endnu.
6	Ledelsessituationen på FOS	Orientering	Fritidsleder fra afdeling C/D Gitte Christensen går på pension på fredag. Afdelingsleder fra C/D Trine Elbirk har søgt andet arbejde og stopper også på fredag. Anders Nielsen går ned og dækker ind i afdeling C/D midlertidig. Der bliver slået en stilling op som afdelingsleder i C/D med ansættelse fra 1 april 2024.
7	Status på udvikling af antallet af børn på FOS 4 afdelinger.	Orientering	Der er elevtilgang i alle afdelinger. Vi er presset på lokaler i alle afdelinger.
8	Orientering fra ledelsen	Siden sidst	Loft på pavillonen i afdeling B: Loftet blev sikret og repareret i løbet af to arbejdsdage. Stor ros til forældregruppen i afdeling B for deres måde at hjælpe og støtte i den meget vanskelige situation afdeling B stod i. Handicappris 2023. Vi var nomineret sammen med to andre, det blev Hannerupløbet der vandt prisen. Lukkeuger i sommerferien i to uger. Lokalesituation: Se ovenfor.
9	Orientering fra medarbejderne		
10			Mulighed for at deltage i kursusvirksomhed for forældrebestyrelsen, hvad er rammerne? Bestyrelsen går videre med dette og tager det med som punkt på et kommende bestyrelsesmøde.
11			Spørgsmål specifik til afdeling B angående timer til overnatning. Johnny undersøger nærmere og giver svar tilbage på den konkrete henvendelse.